
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июня 2024 года № 27/187-РС

О списании движимого имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального 
имущества, рассмотрев ходатайство начальника отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации района О.Ю. Дёминой о 
списании движимого муниципального имущества Новодеревеньковского 
района, находящегося в хозяйственном ведении ликвидируемого предприятия 
МУП «Дружба», пришедшего в негодность вследствие морального и 
физического износа Новодеревеньковский районный Совет народных 
депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить отделу по управлению муниципальным имуществом 
администрации района списание движимого имущества по списку согласно 
приложению (Приложение 1).

2. Направить принятое решение главе Новодеревеньковского района для 
подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального 
опубликования.

Заместитель председателя Новодеревеньковского
районного Совета народных депутатов Т.В. Быковская

Исполняющий обязанности главы 
Новодеревеньковского района С.Н. Дьячков



Приложение к решению 
Новодеревеньковского 

районного Совета 
народных депутатов 
от «25» июня 2024 г. 

№ 27/187-РС

№  п/п Н а и м е н о в а н и е Б а л а н со в а я  с то и м о с ть  (р у б .) А м о р ти з а ц и я  (р у б .)

1
Трактор Ю М З-6А Л  № 6 5 -4 0 20 0 0 2 0 0 0

2
С ам оходн ое ш асси  Т -16  № 65-39 3000 3000

3
Трактор Ю М З-6А Л  (грейдер) 

№ 65-41
3000 3000

4
М усор овоз Г А З -53 -14 -01  № 7 6 

64 О РП
15000 15000

5
ЗИ Л  4 3 -1 4 -1 2  № 71-91  О РП 15000 15000

6
У А З 39-62 1179 1179

7
П ерсональны й компью тер 22351 22351

8
Х олодильник  «П ол ю с» 8859 8859

9
Х олодильник  витринный 14792 14792

10
Х олодильник 14500 14500

11
Х о л од и л ь н и к -м ор оз 11500 11500

12
Х олодильник 15500 15500

13
Х олодильник 13000 13000

14
К серокс 8326 8326

15
К артоф елесаж алка 14100 14100

16
У А З -3 1 5 1 4  Е 681-Т А 677 0 0 677 0 0

17
П рицепная тележ ка 284 7 8 2 8 478

18
Трактор Ю М З 782 1 4 782 1 4

19
А втом обиль С А З -3507 134216 134216

20
А втом аш ина У А З -3 1 5 1 4 115368 115368

21
А в т обус  К А В З -3 2 7 0 1 34524 ,59 134524 ,59



22
У А З  —  2 2 0 6  —  04  рег. знак А  

189 А М  57
2149 6 3 2 1 4963

23
К ом пью тер 18638 18638

24
К ом пью тер 309 9 9 2 3 6 5 2 ,9 6

25
К ом пью тер 2 8 1 6 0 ,4 7 13816,65

26
К ом пью тер 2 9 3 5 9 17125 ,92

27
Г А З -3102 2 2 1 3 1 8 2 2 1 3 1 8

28
Г А З -3110 2 0 7 7 3 7 2 0 7 7 3 7

29
Г А З 5312 7 7 5 9 0 ,8 9 7 7 5 9 0 ,8 9


